
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

РЕШЕНИЕ

2019 года № 4-9

Об образовании группы контроля 
за использованием ГАС «ВЫБОРЫ» 

на выборах депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 55 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального 
образования муниципальный округ Коломяги

РЕШИЛА:
1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» на выборах депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования муниципальный округ Коломяги в количестве 3-х 
человек в следующем составе:

Батталова Анна Николаевна -  секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования муниципальный округ Коломяги;

Елистратова Ольга Сергеевна -  член избирательной комиссии 
муниципального образования муниципальный округ Коломяги;

Кощеева Олеся Викторовна- член избирательной комиссии муниципального 
образования муниципальный округ Коломяги;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Коломяги Полочанскую Любовь Петровну.

Председатель ИКМО Коломяги 

Секретарь ИКМО Коломяги


